球類運動技術學系 101學年度第 2 學期第 1 次系課程委員會議紀錄

一、日期及時間：102年 2月 27日(星期三)上午 10時

二、地點：科技大樓 2樓 207-2室

三、主席：杜主任美華              紀錄：李敏華

四、出列席人員：本系教師及教練（如簽到表）

五、主席報告：

六、提案討論

提案一

    案由：有關「運動專長訓練」課程案，提請討論。

    說明：經鈞長指示，因應考量大四學生就業規劃，本系應針對「運動專長

訓練」課程是否改為分組必修進行相關研議。

    決議：經表決不同意 3票，同意 9票，故朝分組必修規劃，並請鄭誠諒老

師先行初步規劃再提會討論。

提案二

    案由：有關教務處通知「運動專長訓練」課程，修正課程之教學進度為 24

週案，提請討論。

    說明：1.依據學則第 35條規定辦理。

          2.請於 3月 4日以前依規定修正。

    決議：統一於 19-24週輸入寒暑假訓練。

七、臨時動議

八、散會